Fornecedor: CIA PROMOÇÕES 
EVENTOS E SERVIÇOS EIRELI – CNPJ: 
12.972.310/0001-57 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE BRIGADISTAS PARA 
ATUAREM EM EVENTOS A SEREM 

REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN. 
Valor Global: 15.000,00 (Quinze mil 
reais). 
Vigência: 31 de dezembro de 2022. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da 
Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA. PESCA. 
AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO 
02.003.04.122.0006.2003 
Elemento de Despesa:

[...]

Fornecedor: CIA PROMOÇÕES 
EVENTOS E SERVIÇOS EIRELI – CNPJ: 
12.972.310/0001-57 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE BRIGADISTAS PARA 
ATUAREM EM EVENTOS A SEREM 
REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN. 
Valor Global: 15.000,00 (Quinze mil 
reais). 
Vigência: 31 de dezembro de 2022. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da 
Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA. PESCA. 
AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO 
02.003.04.122.0006.2003 
Elemento de Despesa:

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CÍVIL 
PARA CONSTRUÇÃO DA MURETA 
PERIMETRAL DO CEMITÉRIO DO 
DISTRITO DE TAMBAÚ E 
RECUPERAÇÃO DO MURO PERIMETRAL 
DO CEMITÉRIO DO DISTRITO DE 
SOLEDADE, NO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN. 
VALOR GLOBAL: R$ 45.358,00 
(Quarenta e cinco mil, trezentos e 
cinquenta e oito reais). 
VIGÊNCIA: 60 DIAS A PARTIR DA 
ORDEM DE SERVIÇOS. 
ORIUNDO: LICITAÇÃO Nº 033/2022 – 
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 
SRP. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA, PESCA, 
AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO 
02.003.15.451.0005.1011